

The Ravalgaon Sugar Farm Limited

August 14, 2024

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 507300

Sub: Submission of copy of Newspaper Advertisement published on August 14, 2024 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in its meeting held on Tuesday, August 13, 2024 has approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024. In this regard and pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herein enclose the copy of the Newspaper Advertisement dated August 14, 2024 published in the following newspapers:

1. *The Free Press Journal (English Newspaper)*
2. *Navshakti (Marathi Newspaper)*

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For **The Ravalgaon Sugar Farm Limited**

Nihal Doshi
Director & Chief Financial Officer
DIN: 00246749

Encl.: A/a

THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITEDRegistered Office : P.O. RAVALGAON 423108 TALUKA MALEGAON, DISTRICT NASHIK, MAHARASHTRA.
CIN – L01110MH1933PLC001930.**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024**

(Rupees in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2023 (Restated Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2023 (Restated Audited)
1)	Total Income from operations (net)	118.14	215.50	190.38	871.61	985.03
2)	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-52.27	-170.80	-97.91	-448.76	-380.00
3)	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-52.63	2,439.70	-97.91	2,155.80	-255.70
4)	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-52.63	2,014.70	-97.98	1,730.80	-255.88
5)	Total Comprehensive Income for the Period [Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-52.63	2,023.72	-97.98	1,739.82	-246.17
6)	Paid-Up Equity Share Capital	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00
7)	Face value of Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet	Rs. 10.00	Rs. 10.00	Rs. 50.00	Rs. 10.00	Rs. 50.00
8)	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic	-	-	-	1,676.66	-62.96
	Diluted	-15.48	595.21	-144.10	509.06	-376.30
		-15.48	595.21	-144.10	509.06	-376.30

Notes:

- The above unaudited standalone financial results was reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 13, 2024.
- The Statement of Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2024 have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended from time to time and other accounting principles generally accepted in India, read with relevant rules issued thereunder and in terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("Listing Regulations").
- The Figures of the previous periods quarter/year have been regrouped/rearranged/recasted/restated wherever considered necessary.
- The Company is operating in a single segment viz. Manufacturing of Confectionery. Accordingly, the results are reported on single segment basis.
- The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Unaudited Financial Results are available on the websites of the BSE Limited (www.bseindia.com) and the Company (www.ravalgaon.in).

By order of the Board of Directors
For The Ravalgaon Sugar Farm Limited
Sd/-Place : MUMBAI
Date : 13th August, 2024Harshavardhan Doshi
Chairman and Managing Director
DIN: 00688736

दि रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. रावळगाव - ४२३१०८, ता.तातुका मालेगाव, जिल्हा नाशिक, महाराष्ट्र
सीआयएन : एल०१११०एमएच१९३३३पीएलसी००१९३०

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रुपये लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		३०.०६.२०२४ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	३०.०६.२०२३ (पुनर्रचित अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२३ (पुनर्रचित लेखापरिक्षित)
१)	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	११८.१४	२१५.५०	१९०.३८	८७९.६९	९८५.०३
२)	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	-५२.२७	-१७०.८०	-९७.९१	-४४८.७६	-३८०.००
३)	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	-५२.६३	२,४३९.७०	-९७.९१	२,१५५.८०	-२५५.७०
४)	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	-५२.६३	२,०१४.७०	-९७.९८	१,७३०.८०	-२५५.८८
५)	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी सर्वसमावेशक नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	-५२.६३	२,०२३.७२	-९७.९८	१,७३९.८२	-२४६.९७
६)	भरणा झालेले समभाग भांडवल समभागाचे दर्शनी मूल्य	₹. १०.००	₹. १०.००	₹. ५०.००	₹. १०.००	₹. ५०.००
७)	ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यंकित राखीव वगळून)	-	-	-	१,६७६.८६	-६२.९६
८)	प्रती समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) मुलभूत	-१५.४८	५९५.२१	-१४४.१०	५०९.०६	-३७६.३०
	सोम्यिकृत	-१५.४८	५९५.२१	-१४४.१०	५०९.०६	-३७६.३०

टीपा :

- वरील अलेखापरिक्षित अंतिम वित्तीय निष्कर्ष ऑगस्ट १३, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित करून त्यांची सिफारस केली आणि त्यानंतर संचालक मंडळाकडून मंजूर करण्यात आले.
- ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित प्रयोज्य अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स मध्ये घालून दिलेली गणन आणि मापन तत्त्वे आणि वेळोवेळी सुधारित भारतीय सर्वसाधारणपणे स्विकारलेली अन्य लेखा तत्त्वे सहवाचता त्या अंतर्गत जारी केलेल्या संबंधित नियम यास अनुसरून आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ सुधारित ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या बाबतीत बनवले आहे.
- जेथे आवश्यक वाटले तेथे मागील तिमाही कालावधी/वर्षाची आकडेवारी पुनर्मातीत/पुनर्रचित/पुनर्रचित/पुनर्रचित केली आहे.
- कंपनीचे कामकाज एकाच विभागात म्हणजेच कन्फेक्शनरीचे उत्पादन मध्ये चालते. म्हणून निष्कर्षांना एकमेव विभाग तत्वावर कळवले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तपशिलवार लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा आहे. संपूर्ण लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष बीएसई लिमिटेड ची (www.bseindia.com) व कंपनीची (www.ravalgaon.in) व्हा वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
दि रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड साठी
सही/-
इयंयंयंयंयं दोषी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३ ऑगस्ट, २०२४

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डॉ.आयएन : ००६८८७३६